
Tarievenbesluit parkeertarieven openbare parkeergarages Middelburg 2025 

Geldend van 01-01-2025 t/m heden 

  

Intitulé 

  

Tarievenbesluit parkeertarieven openbare parkeergarages Middelburg 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Middelburg, 

gelet op artikel 160, eerste lid, onderdeel e, van de Gemeentewet; 

  
besluit: 

Artikel 1 Tarieven 
De parkeertarieven voor het kalenderjaar 2025 worden als volgt vastgesteld: 

1. Tarieven inzake het Parkeren in een gemeentelijke parkeergarage 

  

2. Abonnement parkeergarage 

Nr. 498922 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2024 nr. 498922 27 november 2024 1 



  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Tarievenbesluit parkeertarieven openbare parkeergarages Middelburg 

2025. 

  

  

Vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Middelburg in hun vergadering 

van 19 november 2024. 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Middelburg, 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. A. van den Brink Y. van Mastrigt 

Gemeenteblad 2024 nr. 498922 27 november 2024 2 


